
РЕШЕНИЕ ЛОГОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТА 

29 сентября 2016 г. № 450 
 

 

 

О наделении должностных лиц Логойского 
сельского исполнительного комитета полномочиями 
на составление протоколов об административных 
правонарушениях 

 

На основании части 2 статьи 3.29 Процессуально-исполнительного 
кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях 
Логойский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ: 

Наделить полномочиями на составление протоколов об 
административных правонарушениях и подготовку дел об 
административных правонарушениях к рассмотрению следующих 
должностных лиц Логойского сельского исполнительного комитета: 

председатель Логойского сельского исполнительного комитета 
(далее – сельисполком); 

управляющий делами сельисполкома; 
главные специалисты сельисполкома. 

 

Председатель О.М.Куликов 
 

Управляющий делами Т.В.Лавринович 
 


